
●ご予約は2名枠（対象：1～2名様）、4名枠（対象：1名様～4名様）にて承っております。
各枠の対象人員以上でお越しの場合ご乗船いただけませんので、ご注意ください。
なお、お子様も1名様としてカウントします。5名様以上でのご利用のお客様は各枠を組み合わせてご
予約くださいますようお願い申し上げます。

花⽕⼤会 乗合屋形船
ご利⽤にあたってのご注意事項①

●お席のご指定はいただけません。また、他のお客様とご相席となる場合がございます。予めご了承
くださいませ

●当日は決められたお時間に集合場所へお集りください。
いかなる理由でもお時間に遅れた場合はご乗船いただけません。なお、その場合のご返金も致しかね
ますので予めご了承くださいませ。

●（足立区花火大会および隅田川花火大会をご利用のお客様）
集合場所ではなく、直接乗船場へお越しのお客様は事前にお知らせくださいませ。
乗船場には駐車場はございませんので車でお越しの際は近隣のコインパーキングをご利用ください。
※隅田川花火大会は乗船場と下船場が異なります。直接お越しの際はご注意ください。

●船内は所定の喫煙所以外全席禁煙です。

●暴力団等、反社会勢力その他これらの関係者の乗船は固くお断りします。

●花火大会催行当日の午前11：00までに催行中止・順延となった場合、催行日当日に2時間30分のコ
ース（2名枠44,000円/4名枠88,000円）にて運行致します。この場合、差額料金をご返金いたしま
す。
花火大会催行の発表がされて船の出航後、花火大会が中止または途中中止となった場合は
返金の対象外となりますのでご了承くださいませ。
また、花火大会が順延となった場合、順延日のご乗船のご用意はございません。

●お客様のご責任により船内の汚損、物品の破損等が生じた場合、状況により実費をご負担いただく
場合がございます。施設内で発生した傷害、盗難等の人的、物的事故については、当店の責に帰すべ
き事由による場合を除き、一切責任を負いません。 ご利用中に、お客様の責に帰すべき事由により、
当社または第三者に損害を与えた場合には、速やかに損害を賠償するものとします。

●ご予約時より取消には所定の取消料を申し受けます。
ご予約時より30%、61日前より50%、31日前より80%、14日前より100%
ご予約ページ、決済画面のご利用規約も必ずご確認をお願いいたします。

●緊急時以外、途中下船できなく長時間の乗船となります。小さいお子様をお連れのお客様や健康面
で不安をお持ちのお客様はご乗船をお控えくださいますようお願い申し上げます。



【転売防止のためご協力のお願い】

予約枠転売防止対策の為、ご乗船の際に本人確認をさせていただく場合がございます。友人、家族を
含む第三者に販売ないし譲渡する事はできません。
予約確認バウチャーにはお申し込み時に入力されたお名前が記載されます。
そのため、必ずご予約の際はご乗船代表者ご本人様のお名前でお申し込みくださいますよう
お願い申し上げます。

●お申し込みをされたご乗船代表者様は必ず身分証明書をご持参ください。
（運転免許証、パスポート、在留カードまたは外国人登録証明書　等）
　※上記全て原本が対象となります。
　※公的証明書はいずれも、公的に発行された状態のままお持ちください。
　※期限切れ・手書き・細工が施されている身分証明書は無効となります。
●ご同伴者様は、必ずご乗船代表者ご本人様と一緒にお越しください。
●ご同伴者様のみがご来店された場合は、ご本人確認ができないためご乗船をお断りさせて頂く場合
がございます。

正規の購入方法以外で入手された予約枠に関するトラブルには一切責任を負いません。
確認内容に相違がある場合、確認の為しばらくお待ちいただく場合がございます。 
ご本人確認ができない場合や、転売や譲渡等が発覚した場合、ご乗船をお断り致します。
その場合、予約枠の払い戻し・交通費等の負担は致しません。あらかじめご了承ください。

ご乗船のお客様には、大変お手間をお掛け致しますが、ご理解とご協力を何卒宜しくお願い申し上げ
ます。

花⽕⼤会 乗合屋形船
ご利⽤にあたってのご注意事項②


